
Dz.U./S S210
31/10/2012
345064-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

31/10/2012 S210
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:345064-2012:TEXT:PL:HTML

PL-Gdańsk: Ekrany projekcyjne
2012/S 210-345064

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Politechnika Gdańska
ul. Narutowicza 11/12
Osoba do kontaktów: Bogusław Maśnicki
80-233 Gdańsk
POLSKA
Tel.:  +48 583471999
E-mail: multimedia@pg.gda.pl
Faks:  +48 583472590
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.pg.gda.pl
Dostęp elektroniczny do informacji: http://www.dzp.pg.gda.pl/

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa sprzętu multimedialnego.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
Politechnika Gdańska, Dział Gospodarczy, Sekcja Multimedialna, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk.
Kod NUTS PL633

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Dostawa ekranów projekcyjnych, wideo projektorów, lamp i akcesoriów do projektorów, tablicy interaktywnej,
sprzętu nagłaśniającego oraz montaż wybranych urządzeń.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:345064-2012:TEXT:PL:HTML
mailto:multimedia@pg.gda.pl
www.pg.gda.pl
http://www.dzp.pg.gda.pl/


Dz.U./S S210
31/10/2012
345064-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

31/10/2012 S210
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
38653400, 38652120, 38650000, 32342400

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 186 302,72 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
ZP/297/036/D/12

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2012/S 159-265681 z dnia 21.8.2012

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZP/297/036/D/12
Część nr: 1 - Nazwa: Dostawa ekranów projekcyjnych, lamp i akcesoriów do projektorów, tablicy interaktywnej, sprzętu
nagłaśniającego oraz montaż wybranych urządzeń.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

26.10.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Eurotrend Radosław Pałubicki
ul. Rdestowa 140
81-577 Gdynia
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 150 250,48 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:265681-2012:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S210
31/10/2012
345064-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

31/10/2012 S210
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

Zamówienie nr: ZP/297/036/D/12
Część nr: 2 - Nazwa: Dostawa sprzętu fotograficznego.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

26.10.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Cyfrowe.PL sp. z o.o.
ul. Kartuska 149/11
80-138 Gdańsk

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 11 008,21 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: ZP/297/036/D/12
Część nr: 3 - Nazwa: Dostawa ekranu projekcyjnego, aparatu fotograficznego, wideoprojektorów oraz montaż wybranych
urządzeń.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

26.10.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Eurotrend Radosław Pałubicki
ul. Rdestowa 140
81-577 Gdynia
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 25 044,03 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Część 3 jest finansowana z
następujących projektów:
1. Projekt "Zarządzanie projektem badawczym i komercjalizacja wyników badań. Studia podyplomowe dla
pracowników jednostek naukowych i podmiotów działających na rzecz nauki"
2. Projekt "RPK ds. 7.PR UE współfinansowany z MNiSW"



Dz.U./S S210
31/10/2012
345064-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

31/10/2012 S210
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

3. Projekt „Rozwój interdyscyplinarnych studiów doktoranckich na Politechnice Gdańskiej w zakresie
nowoczesnych technologii. Projekt POKL.04.01.01.-00-368/09 "

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29.10.2012

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

